"Interculturalidade	na	vigilância
alimentar	e	nutricional	e	o	uso	da	caderneta	da	criança",	prevista	para	acontecer	entre	04	a	06	de	setembro	de	2025,	no	Pólo
Base	Kumarú,	DSEI	Médio	Rio	Solimões.

EMPRESA ALEX	L	CHAVES	LTDA
CNPJ 20.093.774/0001-11

VALOR
CONTRATADO

R$	3.911,25	(três	mil	novecentos	e	onze	reais	e	vinte	e
cinco	centavos)

EMPRESA F	DE	LIMA	BRUCE	LTDA
CNPJ 27.966.930/0001-50
VALOR
CONTRATADO R$	8.009,00	(oito	mil	nove	reais).

O	valor	total	da	contratação	perfaz	o	montante	de	R$	11.920,25	(onze	mil	novecentos	e	vinte	reais	e	vinte	e	cinco	centavos).

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrónica.

PEDRO	ARAÚJO	DA	SILVA

Coordenador	de	Aquisições	e	Serviços	Singulares

Documento	assinado	eletronicamente	por	Pedro	Araújo	da	Silva,	Coordenador(a)	de	Aquisições	e